
Naktinė siaubo trasa Ventspilio nuotykių
parke

Mieli draugai, nuo spalio 27 iki spalio 31 dienos veikia VIENINTELIS nuotykių ir siaubo parkas LATVIJOJE – Ventspilis. 
Iš 19.00

Ypatingi parko svečiai!

Profesionalios žmonių ir kitų gyvių baidyklės, kurių kilmė siejama su naktinio siaubo pėdsakais Džervės mokykloje, Vecpilio pelkėje, Kligi ežero apylinkėse ir Kavanės vilkų miškuose.

Naktinės baimės trasos ilgis ~ 760 metrų.

Trukmė – nuo 12 minučių, kol kas nors suranda.

10 eurų dalyvio mokestis suteiks šiek tiek vilties, kad pavyks jį įveikti.
Atvykę laiku garantuosite mažesnę eilę.
Telefonas bendravimui +371 29126694
BET!

Iš 15.00 val., o bėgimas gerokai po vidurnakčio, čia bus žiauriai šauni rogučių trasa ir siaubingai slidus kamerų kalnelis.

Vaikai nuo 3 iki 7 metų gali nusileisti Kamerų trasa nemokamai, tačiau tik lydimi suaugusiojo, kuris privalo įsigyti bilietą. Suaugusieji už vieną nusileidimą Kamerų trasa moka 5 EUR, o 8-17

metų vaikai ir paaugliai už vieną nusileidimą – 3 EUR.

Nusileidimas Kamerų trasa penkis kartus kainuoja 3,50 EUR.

Viso renginio metu veiks lauko kavinė su gardžia kraujine dešra ir gruzdintomis bulvytėmis

Fri, 27.10.2023

Tue, 31.10.2023

+37129126694

Ventspils Piedzīvojumu parks, Saules iela 141, Ventspils

Saules iela 141
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.375193632455,21.548706293106

